1
4

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали

2008.01.31
116
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с?  Красноармейское

31.01.2008
№

116

	Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории Красноармейского района

В  соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», по предложению Красноармейской территориальной избирательной комиссии и по согласованию с главами сельских поселений Красноармейского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории Красноармейского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление организационно-контрольной работы администрации Красноармейского района (Иванов В.Ю.).

3. Опубликовать настоящее постановление в районных средствах массовой информации.

Глава

Красноармейского района

С.А. Николаев

В.Ю. Иванов

2-15-58

Приложение

к постановлению главы Красноармейского района

от _____________  № ______
П Е Р Е Ч Е Н Ь

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории Красноармейского района
	Номер избирательного участка
	Населенный пункт
	Местонахождение

	407
	село Красноармейское
	стенд около  дома № 78 по улице Ленина

	408
	село Красноармейское
	стенд около дома № 16 по улице Ленина

	деревня Васнары
	стенд около магазина

	деревня Вотланы
	стенд около магазина

	409
	деревня Крендейкасы
	стенд около магазина

	деревня Хозакасы
	стенд около магазина

	410
	деревня Янгасы
	стенд около магазина

	деревня Синьял-Убеево
	стенд около магазина

	деревня Старые Игити
	стенд около магазина

	411
	село Именево
	стенд около магазина

	412
	деревня Яншихово-Челлы
	стенд около здания администрации сельского поселения

	деревня Малые Собары
	стенд около бригадного дома

	деревня Вурманкасы
	стенд около магазина

	413
	деревня Санькасы
	стенд около фельдшерско-акушерского пункта

	414
	село Большая Шатьма
	стенд на стене здания центра досуга

	деревня Анаткасы
	стенд на стене здания дома досуга

	415
	деревня Юпрямы
	стенд около въездной дороги в деревню

	деревня Бурундуки
	стенд около бригадного дома

	деревня Кожары
	стенд около магазина

	416
	деревня Кошки
	стенд около фельдшерско- акушерского пункта

	деревня Нижняя Типсирма
	стенд около магазина

	417
	село Исаково
	стенд около модельной библиотеки

	деревня Дубовка
	стенд около бригадного дома

	деревня Таныши
	стенд около дома досуга

	418
	деревня Пшонги
	стенд около магазина

	деревня Кумагалы
	стенд около бригадного дома

	деревня Очкасы
	стенд около бригадного дома

	деревня Ванюшкасы
	стенд около магазина

	419
	деревня Яманаки
	стенд около фельдшерско-акушерского пункта

	деревня Сирикли
	стенд около бригадного дома

	деревня Яшкильдино
	стенд около бригадного дома

	420
	деревня Пикшики
	стенд на стене здания центра досуга

	421
	деревня Ямайкасы
	стенд около административного здания СХПК «Рассвет»

	422
	деревня Шупоси
	стенд около магазина

	423
	деревня Чадукасы
	стенд около магазина

	деревня Шинарпоси
	стенд около магазина

	деревня Полайкасы
	стенд около магазина

	деревня Арзюнакасы
	стенд около магазина

	деревня Типвары
	стенд около магазина

	424
	деревня Енешкасы
	стенд около магазина

	деревня Сявал-Сирма
	стенд около фельдшерского пункта

	деревня Новые Выселки
	стенд около въездной дороги в деревню

	425
	село Алманчино
	стенд на стене здания фельдшерско-акушерского пункта

	деревня Тузи-Чурино
	стенд около магазина

	426
	деревня Албахтино
	стенд около магазина

	деревня Вурманкасы
	стенд около магазина

	деревня Нимичкасы
	стенд на стене здания фельдшерско-акушерского пункта

	427
	деревня Шивбоси
	стенд около магазина

	деревня Синьял-Чурино
	стенд около магазина

	428
	село Караево
	стенд около столовой СХПК «Караево»

	деревня Сормхири
	стенд около бригадного дома

	деревня Синьял-Караево
	стенд на стене здания дома досуга

	деревня Сирмапоси
	стенд на стене здания дома досуга

	деревня Кюльхири
	стенд около бригадного дома

	429
	село Убеево
	стенд около магазина

	деревня Новые Игити
	стенд около магазина

	деревня Верхние Кожары
	стенд около бригадного дома

	деревня Нижние Кожары
	стенд около въездной дороги в деревню

	деревня Байсубино
	стенд около магазина

	деревня Янмурзино
	стенд около магазина

	430
	деревня Досаево
	стенд около магазина по улице Чувашия рядом с домом № 30

F:\Мои документы\My docum3\POSTAN\2008\01\postan 31 01 10.doc
PAGE